
ZARZĄDZENIE Nr 49/2013 

BURMISTRZA  MIASTA ŁOWICZA 

z dnia 5 lutego 2013 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w dziedzinach: przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym  

na zadania od I do XI; ochrony i promocji zdrowia; działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych oraz edukacji, oświaty i wychowania w 2013 roku. 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 oraz art. 30 ust.1, ust 2 pkt. 4 ustawy z  dnia  8 marca 1990 

r.  o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591, z 2002 roku Nr 23 poz. 

220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806,  

z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 116, poz. 1203, Nr 162 poz. 1568, Nr 167, poz. 1759, z 2004 

roku Nr 102, poz. 1055, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 roku Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 

1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 

157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 

roku Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, 

Nr 149, poz. 887 i 2012 r. poz. 567) art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, 

Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 201, poz. 1183, Nr 238, poz. 1578, 

Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 

240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) i art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust 1 i 3 ustawy z  dnia  24  

kwietnia  2003 r.  o  działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2010 

roku Nr 234, poz. 1536, z 2011 roku Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, 

Nr 208, poz. 1241 oraz Nr 209, poz. 1244) oraz § 15 ust 17 Wieloletniego Programu 

Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na lata 2012-2016 przyjętego Uchwałą nr XVIII/129/2011 Rady Miejskiej  

w Łowiczu z dnia 24 listopada 2011 roku zarządza się, co następuje:  
 

§ 1.1. Zatwierdza się wybór Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem  

Nr 42/2013 Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 31 stycznia 2013 roku do przeprowadzenia  

otwartego konkursu ofert  na realizację zadań publicznych w dziedzinach: przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym na zadania od I do XI; ochrony i promocji zdrowia; 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz edukacji, oświaty i wychowania  

 w 2013 roku. 
 

2. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie oraz ofert rozpatrzonych negatywnie 

został zawarty w załączniku do niniejszego zarządzenia.  
 

§  2. Zlecenie realizacji zadania określonego w ust. 1 nastąpi na podstawie umowy.  
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych 

Urzędu Miejskiego  w Łowiczu. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łowiczu,  

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz miejskim portalu internetowym www.lowicz.eu. 

    

Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

   Krzysztof Jan Kaliński

http://www.lowicz.eu/


r

. 

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 46/2013 

Burmistrza Miasta Łowicza 

z dnia 1 lutego 2013 r. 

WYKAZ OFERT 

1. Oferty pozytywnie rozpatrzone: 

L.p. 

Nazwa 

organizacji 

pozarządowej 

Sfera/ 

Dyscyplina 

/Zadanie 

Zadanie 

Wnioskowana 

kwota  

oferenta 

Kwota 

przyznanej 

dotacji 

1. 

 

 

 

Stowarzyszenie 

Centrum 

Wolontariatu 

„Nadzieja” 

ul. Podrzeczna 

4, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym  

zadanie: 

Wspieranie 

działalności 

konsultacyjnej i 

informacyjnej dla 

osób z problemem 

alkoholowym 

oraz ich rodzin 

     5.000 5.000 

 

 

2. 

Stowarzyszenie 

Centrum 

Wolontariatu 

„Nadzieja” 

ul. Podrzeczna 

4, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym  

zadanie: 

Zwiększanie 

skuteczności  

i dostępności  

specjalistycznej 

pomocy dla rodzin  

w związku z 

występowaniem 

przemocy w rodzinie 

13.000 13.000 

3. 

 

Stowarzyszenie 

Centrum 

Wolontariatu 

„Nadzieja” 

ul. Podrzeczna 

4, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

zadanie: 

Zwiększanie 

skuteczności i 

dostępności 

specjalistycznej 

pomocy dla rodziców 

dzieci i młodzieży 

„Pomarańczowa linia” 

5.000 5.000 

4. 

 

 

 

 

Parafia 

Rzymsko – 

Katolicka Matki 

Bożej 

Nieustającej 

Pomocy    

ul. Brzozowa 

15, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

zadanie: 

Wsparcie działalności 

świetlic 

środowiskowych 

prowadzących 

działalność 

profilaktyczno- 

opiekuńczą  w 

stosunku  

do dzieci i młodzieży 

– dzielnica Korabka  

20.000 20.000 

    5. 

 

Stowarzyszenie 

Centrum 

Wolontariatu 

„Nadzieja” 

ul. Podrzeczna 

4, Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

zadanie: 

Wsparcie działalności 

świetlic 

środowiskowych 

prowadzących 

działalność 

profilaktyczno- 

20.000 20.000 



opiekuńczą  w 

stosunku  

do dzieci i młodzieży 

– dzielnica 

Śródmieście 

6. 

 

Stowarzyszenie 

Rodzin 

Katolickich 

Diecezji 

Łowickiej 

Koło przy 

Parafii św. 

Ducha 

ul. Długa 3, 

Łowicz 

 

 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

 

zadanie: 

Wsparcie działalności 

świetlic 

środowiskowych 

prowadzących 

działalność 

profilaktyczno- 

opiekuńczą  w 

stosunku  

do dzieci i młodzieży 

– dzielnica 

Bratkowice 

       20.000 

 

           

20.000 

7. 

 

Łowickie 

Stowarzyszenie 

Abstynenckie 

„Pasiaczek” 

ul. Św. Floriana 

7 

99-400 Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

 

zadanie: 

Wsparcie finansowe 

zorganizowania 

Forum 

Abstynenckiego 
2.800 2.800 

8. 

Łowickie 

Stowarzyszenie 

Abstynenckie 

„Pasiaczek” 

ul. Św. Floriana 

7 

99-400 Łowicz 

 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

 

zadanie: 

Wsparcie finansowe 

zorganizowania 

Łowickiego Biegu 

Trzeźwości – imprezy  

promującej zdrowy, 

trzeźwy  styl życia 

3.300 3.300 

9. 

 

Łowickie 

Stowarzyszenie 

Abstynenckie 

„Pasiaczek” 

ul. Św. Floriana 

7 

99-400 Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

 

zadanie: 

Wsparcie finansowe 

zorganizowania 

abstynenckiego 

turnieju rozgrywek 

piłki nożnej o Puchar 

Burmistrza Miasta 

Łowicza 

1.800 1.800 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

Łowickie 

Stowarzyszenie 

Abstynenckie 

„Pasiaczek” 

ul. Św. Floriana 

7 

99-400 Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

 

zadanie: 

Wsparcie finansowe 

udziału stowarzyszeń 

abstynenckich  

w Wojewódzkiej 

Lidze Abstynenckiej – 

imprezy promującej 

zdrowy, trzeźwy styl 

życia 

2.300 2.300 

11. 

 

 

    

Łowickie 

Stowarzyszenie 

Abstynenckie 

„Pasiaczek” 

ul. Św. Floriana 

7 

99-400 Łowicz 

przeciwdziałanie 

uzależnieniom  

i patologiom 

społecznym 

 

 

Zadanie: 

Wsparcie finansowe 

udziału stowarzyszeń 

abstynenckich w 

Ogólnopolskich 

rozgrywkach piłki 

ulicznej 

2.500 2.500 

12. 
Stowarzyszenie  

„Łowicki Klub 
ochrona 

 i promocja  

zadanie: 

Integracja oraz 
10.000 10.000 



Amazonek” 

os. Bratkowice 

bl. 23 

99-400 Łowicz 

 

zdrowia wsparcie działań w 

zakresie pomocy 

rehabilitacyjnej 

kobietom dotkniętym 

chorobą 

nowotworową piersi  

13. 

Stowarzyszenie 

Rehabilitacyjno-

Edukacyjne 

„Karino” 

ul. Pijarska 1 

99-400 Łowicz 

działalność na 

rzecz osób 

niepełnosprawnych 

zadanie: 

Prowadzenie zajęć 

terapeutycznych, 

fizykoterapeutycznych 

i hipoterapeutycznych 

i innych dla dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnej 

miasta Łowicza 

15.000 6.000 

14. 

 

Stowarzyszenie 

centrum 

Inicjatyw 

Obywatelskich 

Ziemi 

Łowickiej 

ul. Świętojańska 

1/3 

99-400 Łowicz  

działalność na 

rzecz osób 

niepełnosprawnych 

zadanie: 

Prowadzenie zajęć 

terapeutycznych, 

fizykoterapeutycznych 

i hipoterapeutycznych 

i innych dla dzieci i 

młodzieży 

niepełnosprawnej 

miasta Łowicza 

15.000 6.000 

15. 

 

Stowarzyszenie 

Łowicki 

Uniwersytet 

Trzeciego 

Wieku 

ul. Podrzeczna 

20 

99-400 Łowicz 

edukacja, oświata  

i wychowanie 

zadanie: 

Wspieranie 

utrzymania 

aktywności 

intelektualnej, 

fizycznej, 

psychicznej, 

rozwijaniu 

zainteresowań oraz 

zapobieganiu  izolacji 

społecznej osób 

starszych 

20.000 20.000 

16.  

Miejsko – 

Powiatowe 

Koło Polskiego 

Stowarzyszenia 

Diabetyków w 

Łowiczu 

ul. Podrzeczna 

20  

99-400 Łowicz 

 

 

ochrona 

 i promocja  

zdrowia 

zadanie: 

Integracja oraz 

wsparcie działań  

w zakresie 

diabetologii osób 

dotkniętych chorobą 

cukrzycy 

10.000 10.000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Oferty negatywnie rozpatrzone: 
 

L.p. 

Nazwa 

organizacji 

pozarządowej 

Zadanie/ 

Dyscyplina 
Zadanie 

Wnioskowana 

kwota oferenta  

Propozycja 

przyznania 

dotacji 

 

Uzasadnienie 

1. 

Ł
o

w
ic

k
ie

 S
to

w
a

rz
y

sz
e
n

ie
 „

D
A

Ć
 S

Z
A

N
S

Ę
”

 

u
l.

 M
o

st
o

w
a 

4
 

9
9

-4
0

0
 Ł

o
w

ic
z 

  

d
zi

a
ła

ln
o

ść
 n

a
 r

z
ec

z 
o

só
b

 n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

y
c
h

 

zadanie: 

Prowadzenie zajęć 

terapeutycznych, 

fizykoterapeutycznych  

i hipoterapeutycznych  

i innych dla dzieci 

i młodzieży 

niepełnosprawnej 

miasta Łowicza 

5.000 0 

Oferent nie spełnił 

wymogów formalnych 

ujętych w ogłoszeniu 

otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań 

publicznych  

w 2013 roku 

stanowiącym załącznik  

do Zarządzenia nr 4/2013  

Burmistrza Miasta 

Łowicza z dnia 8 

stycznia  2013 roku: 

1. oferent nie proponuje 

realizacji zadania w 

sposób ciągły – 

prowadzenie zajęć w 

godzinach 

popołudniowych, co 

najmniej  

2 razy w tygodniu po 1 

godzinie zegarowej ( pkt 

5 zad. I lit. C), 

2. w warunkach 

koniecznych do realizacji 

zadania nie przewidziano 

wyjazdowej formy 

rehabilitacji.  

 

2.   

Ł
o

w
ic

k
ie

 S
to

w
a

rz
y

sz
e
n

ie
 „

D
A

Ć
 S

Z
A

N
S

Ę
”

 

u
l.

 M
o

st
o

w
a 

4
 

9
9

-4
0

0
 Ł

o
w

ic
z 

   

p
rz

e
ci

w
d

zi
a

ła
n

ie
 u

za
le

żn
ie

n
io

m
  

i 
p

a
to

lo
g

io
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

zadanie: 

Wsparcie działalności 

świetlic 

środowiskowych 

prowadzących 

działalność 

profilaktyczno- 

opiekuńczą  w 

stosunku  

do dzieci i młodzieży – 

dzielnica Śródmieście 
15.000 0 

Stowarzyszenie nie 

realizuje w swoich 

celach statutowych zadań 

z zakresu profilaktyki i 

rozwiązywania 

problemów 

alkoholowych. 

 

Burmistrz Miasta Łowicza 

 

 

   Krzysztof Jan Kaliński



 6 

 


